Le premesse formanc; parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento CL 17704 Mussomeli “Dissesto presso il castello 

Manfredonico” - Codice Caronte SI_1_17704 - Codice ReNDiS 19IR524/G1, il pagamento 

dell'importo di € 269.118,64 (duecentosessantanovemilacentodiciotto/64), di cui alla fattura elettronica 

n. 35 del 16/10/2025 (SDI 15793814409), emessa dall’ o.e. CMA S.t.L. (C.F/P.IVA IT02069780670), 

mandataria defl’A.T.L: CMA S.rl. - GEO SOLUTION GARFAGNANA S.rl. - COLORAMI Szl quale 

quota parte spettante dell’anticipazione del 20% sul valore del contratto di appalto, ai sensi dellart. 125, 

comma 1 D.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto éonente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 75.353,22 (settantacinquemilatrecentocinquantatre/22), 

di cui alla fattura elettronica n. 78A del 17/10/2025 (SDI 15800465609), emessa dall’ o.e. GEO 

SOLUTION GARFAGNANA S.xl. (C.F/EIVAIT02416450460), mandante dell’AT.L: CMAS.rl. - GEO 

SOLUTION GARFAGNANA S.rl. - COLORAMI S.rl, quale quota parie speitante dell’anticipazione del

[...]

20% sul valore del contratto di appalto, ai sensi dell’art. 125, comma 1 D.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii, da 

liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 193.765,42 

(centonovantatremilasettecentosessantacinque/42), di cui alla fattura eletironica n. FPA 13 del 

16/10/2025 (SDI 15793597347), emessa dall’ o.e. COLORAMI S.rl, (CF/PIVA IT03285200832 

mandante dell’ A T.L: CMAS.r.l. - GEO SOLUTION GARFAGNANA S.rl. - COLORAMI S.rL, quale qu 

parte spettante dell’anticipazione del 20% sul valore del contratto di appalto, ai sensi dell’art.

[...]

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’tmposta sul valore aggiunto relativa alle somme dei precedenti articoli, per I’importo di € 

118.412,20 (centodiciottomilaquattrocentododici/20), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 

- art.12, di cui: 

- € 59.206,10 per la fattura elettronica n. 35 del 16/10/2025, emessa dall’o.e. CMA S.r.l,; 

- € 16.577,71 per la fattura elettronica n. 78A del 17/10/2025, emessa dall’o.e.